
 

ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, 

МІСЬКИХ РАД ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ 

СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Рівненська міська територіальна виборча комісія 

Рівненського району 

Рівненської області 
 

Постанова 
м. Рівне 

«17» год. «45» хв. 

«24» вересня 2020 року          № 33 

 

Про реєстрацію кандидатів в депутати Рівненської міської ради 

Рівненського району Рівненської області 

 

До Рівненської міської територіальної виборчої комісії Рівненського 

району Рівненської області 24 вересня 2020 року надійшла заява від Рівненської 

регіональної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 

– ЗА ЖИТТЯ» із доданими до неї документами про реєстрацію кандидатів в 

депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області. 

Розглянувши зазначені документи, Рівненська міська територіальна 

виборча комісія Рівненського району Рівненської області встановила їх 

відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини 

другої статті 206, частини другої статті 216, статей 217, 218, частин першої, 

четвертої статті 223, статті 225 Виборчого кодексу України, керуючись 

статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановами Центральної 

виборчої комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 

200, Рівненська міська територіальна виборча комісія Рівненського району 

Рівненської області постановляє: 

1. Зареєструвати кандидатів в депутати Рівненської міської ради 

Рівненського району Рівненської області на перших виборах депутатів 

сільських, селищних, міських рад територіальних громад та сільських, 

селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року, поданих від Рівненської 

регіональної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 

– ЗА ЖИТТЯ» , у кількості 32 згідно додатку. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення кандидатів в депутати Рівненської 

міської ради Рівненського району Рівненської області, встановленої форми 

видати представнику відповідної місцевої організації політичної партії. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 



 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Рівненської 

міської ради Рівненського району Рівненської області надати відповідному 

органу ведення Державного реєстру виборців для подальшого надсилання 

Центральній виборчій комісії. 

 

 

 

 



 

Додаток до постанови Рівненської 

міської територіальної виборчої комісії 

№33 від 24.09.2020 року 

 

ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області висунутих Рівненською регіональною організацією 
Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» в єдиному багатомандатному виборчому окрузі: 

 
 

 

Порядковий 
номер 

кандидата в 
єдиному 

виборчому 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я 

(усі власні імена), 
по батькові 

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада 

(заняття) 
Місце роботи  Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості 
про 

наявність 
чи 

відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

Номер 
територіального 

виборчого 
округу, до якого 

віднесено 
кандидата 

Порядковий 
номер 

кандидата у 
відповідному 
територіально -
му виборчому 

списку  

1. 

Юхименко 

Анатолій 

Олексійович 

16.10.1958 
Громадянин 

України 
Вища Радник голови 

Акціонерне товариство 

«Київгаз» 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

Перший 

кандидат 

Перший 

кандидат 

2 
Мазур Вадим 
Ярославович 

08.08.1975 

Громадянин 

України 
Вища 

Керівник 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «СВ 

ЛАЙФ» 

Член Політичної 
партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 
ЗА ЖИТТЯ 

м.Рівне 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 1 

3 

Карпенчук 

Андрій 

Васильович 

11.03.1991 
Громадянин 

України 
Вища 

Виконавчий 

директор 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «ВВС 

ЛТД» 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ 

м.Рівне 
Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 
6 2 

4 

Віннік Наталія 

Василівна 
26.08.1986 

Громадянка 

України 
Вища Фахівець по роботі 

з територіями 

Рівненська регіональна 
організація Політичної 

партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 
ЖИТТЯ" 

Член Політичної 
партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 
ЗА ЖИТТЯ 

с. Корнин, 

Рівненський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 1 

5 

Ніколайчук 

Тетяна  
Володимирівна 

07.06.1989 
Громадянка 

України 
Вища 

Державний 

виконавець відділу 
державної 

виконавчої служби  

Західного 
міжрегіонального 

управління 

Міністерства 
юстиції (м. Львів) 

Рівненський міський відділ 

державної виконавчої 

служби  Західного 

міжрегіонального 

управління Міністерства 
юстиції (м. Львів) 

Безпартійна м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
1 4 

6 

Ніколайчук 

Микола 
Віталійович 

05.06.1988 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю "РІВНЕ 
ДІМ СЕРВІС" 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
2 1 

7 

Любечко Юрій 

Миколайович 
15.08.1966 

Громадянин 

України 

Загальна 

середня 

Фізична особа-

підприємець 
Фізична особа-підприємець 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

м.Рівне 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 1 



 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

8 
Чумак Мирослав 

Володимирович 
10.02.1989 

Громадянин 

України 
Вища 

Керівник 

Секретаріату 

Рівненська регіональна 

організація Політичної 
партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

Член Політичної 

партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

смт Гоща, 
Гощанський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 
4 1 

9 
Амасєєва Вікторія 

Олегівна 
01.11.1985 

Громадянка 

України 
Вища 

Юрисконсульт 

Рівненська регіональна 

організація Політичної 

партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 
4 4 

10 
Демчук Наталія 

Леонідівна 
20.01.1984 

Громадянка 

України 
Вища 

Фахівець з 

маркетингу в 
соціальних 

мережах 

Рівненська регіональна 
організація Політичної 

партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 
ЖИТТЯ" 

Член Політичної 
партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 
ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 2 

11 
Сирота Андрій 

Володимирович 
21.02.1984 

Громадянин 

України 
Вища Директор 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 
"РАВПЕКСБУД" 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
1 1 

12 

Алексеєвець 

Микола 

Анатолійович 

18.12.1993 
Громадянин 

України 
Вища 

Фізична особа-

підприємець 
Фізична особа-підприємець 

Член Політичної 
партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 
ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

4 5 

13 

Лук’янова Марія 

Леонідівна 
06.04.1963 

Громадянка 

України 
Вища Адвокат Адвокат 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
4 3 

14 
Ілліна Валентина 

Іванівна 
04.02.1978 

Громадянка 

України 
Вища 

Завідувач відділу 

тематичних 

програм 

ПАТ « Національної 
суспільної 

телерадіокомпанії України» 

«Рівненська регіональна 
дирекція». 

Безпартійний 

с. Ільпінь, 

Здолбунський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

1 3 

15 
Крук Лариса 

Вікторівна 
13.06.1973 

Громадянка 

України 

Професійно-

технічна Директор 
Дошкільний навчальний 

заклад с. Немирівка 

Член Політичної 

партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

с. Батьків, 
Радивилівський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 

Депутат 
Радивилівської 

міської ради 

6 5 

16 

Плескачов 

Володимир 

Геннадійович 

13.03.1963 

Громадянин 

України 
Вища 

Директор 
Мале приватне підприємство 

«Бланкет» 

Член Політичної 
партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 
ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
5 4 

17 
Мазур Ярослав 

Іванович 
25.01.1953 

Громадянин 

України 
Вища Директор 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Лайф 

Транс» 

Член Політичної 

партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 
3 2 

18 
Сирота Тетяна 
Володимирівна 

25.08.1987 

Громадянка 

України 
Вища Менеджер 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

"РАВПЕКСБУД" 

Член Політичної 
партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 
ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 4 



 

19 
Гриценюк Емілія 

Павлівна 
01.01.1948 

Громадянка 

України 
Вища 

Пенсіонер Пенсіонер 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 
2 5 

20 

Мельникова 

Людмила 

Олександрівна 

21.08.1971 
Громадянка 

України 
Вища 

Рівненський 

міський центр 

зайнятості 

Провідний фахівець відділу 

організаційної роботи та 

архівної справи 

Член Політичної 

партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 
6 3 

21 
Качановський 

Юрій Георгійович 
09.09.1968 

Громадянин 

України 

Загальна 

середня 
Технічний 

керівник дільниці 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «КСЦ-

КОНКО РД» 

Член Політичної 
партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 
ЗА ЖИТТЯ" 

с. Колоденка, 

Рівненський р-н, . 

Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

5 5 

22 

Духанов Григорій 

Юрійович 
17.05.1976 

Громадянин 

України 
Вища 

Заступник 

начальника з 

економічних 

питань 

Відділ з питань спільної 

власності територіальних 

громад та економічного 

розвитку Рівненської 

обласної ради 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
3 3 

23 

Опанасюк Дарина 

Сергіївна  
05.08.1997 

Громадянка 

України 
Вища 

Фахівець з 

діагностики 

автотранспортних 

засобів 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «КСЦ-

КОНКО РД» 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

с. Великий Скнит, 

Славутський р-н, 
Хмельницька обл. 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
3 4 

24 

Совгуть Яна 

Володимирівна 
16.05.1994 

Громадянка 

України 
Вища Прес-секретар  

Рівненська регіональна 

організація Політичної 

партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м. Здолбунів, 

Здолбунівський р-н, 
Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 
5 2 

25 

Чепурко Ольга 

Григорівна 
11.02.1968 

Громадянка 

України 

Професійно-

технічна 

Фізична особа-

підприємець 
Фізична особа-підприємець 

Член Політичної 
партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 
ЗА ЖИТТЯ 

м. Здолбунів, 

Здолбунівський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 3 

26 

Шеретюк Андрій 

Ігорович 
22.02.1982 

Громадянин 

України 
Вища 

Заступник 

технічного 

керівника дільниці 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «КСЦ-

КОНКО РД» 

Член Політичної 

партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ 

м. Здолбунів, 
Здолбунівський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 
4 6 

27 
Заяць Юрій 

Ярославович 
23.11.1991 

Громадянин 

України 
Вища 

Директор 
Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Рівне 

Екосвіт» 

Член Політичної 

партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

с. Обарів, 
Рівненський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
2 2 



 

28 
Сорока Сергій 

Олександрович 
13.07.1988 

Громадянин 

України 
Вища 

Фізична особа-

підприємець 
Фізична особа-підприємець 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

с. Варковичі, 

Рівненський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
6 4 

29 
Пукас Олександра 

Василівна 
07.06.1985 

Громадянка 

України 
Вища 

Фізична особа-

підприємець 
Фізична особа-підприємець 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

с. Опарипси, 

Радивилівський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

3 5 

30 
Хомич Марина 
Олександрівна 

15.04.1991 

Громадянка 

України 
Вища 

Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не працює 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

с. Здовбиця, 

Здолбунівський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

1 2 

31 
Ковальчук Оксана 

Юріївна 
18.02.1988 

Громадянка 

України 
Вища Бухгалтер 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «ВПК 

Україна» 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м. Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

2 3 

32 
Мельник Ігор 

Юрійович 
13.06.1993 

Громадянин 

України 
Вища 

Фізична особа-

підприємець 
Фізична особа-підприємець 

Член Політичної 

партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ" 

м. Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

1 5 

128  

 

 



 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненської області висунутих Рівненською регіональною організацією Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» у територіальному виборчому окрузі № 1: 

 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Сирота Андрій 

Володимирович 
21.02.1984 

Громадянин 

України 
Вища Директор 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 
"РАВПЕКСБУД" 

Член Політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 

2 
Хомич Марина 
Олександрівна 

15.04.1991 

Громадянка 

України 
Вища Тимчасово не працює Тимчасово не працює 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

с. Здовбиця, 

Здолбунівський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

3 
Ілліна Валентина 

Іванівна 
04.02.1978 

Громадянка 

України 
Вища Завідувач відділу тематичних 

програм 

ПАТ « Національної 

суспільної телерадіокомпанії 

України» «Рівненська 
регіональна дирекція». 

Безпартійний 
с. Ільпінь, Здолбунський р-

н, Рівненської обл. 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 

Ніколайчук 

Тетяна  
Володимирівна 

07.06.1989 
Громадянка 

України 
Вища 

Державний виконавець відділу 

державної виконавчої служби  

Західного міжрегіонального 
управління Міністерства 

юстиції (м. Львів) 

Рівненський міський відділ 

державної виконавчої служби  

Західного міжрегіонального 
управління Міністерства 

юстиції (м. Львів) 

Безпартійна м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 

5 
Мельник Ігор 

Юрійович 
13.06.1993 

Громадянин 

України 
Вища Фізична особа-підприємець Фізична особа-підприємець 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 
м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 

 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненської області висунутих Рівненською регіональною організацією Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» у територіальному виборчому окрузі №2: 

 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Адреса місця проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 

Ніколайчук 

Микола 

Віталійович 

05.06.1988 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

"РІВНЕ ДІМ СЕРВІС" 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 



 

2 
Заяць Юрій 

Ярославович 
23.11.1991 

Громадянин 

України 
Вища 

Директор 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Рівне Екосвіт» 

Член Політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

с. Обарів, Рівненський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 

3 
Ковальчук Оксана 

Юріївна 
18.02.1988 

Громадянка 

України 
Вища Бухгалтер Товариство з обмеженою 

відповідальністю  
«ВПК Україна» 

Член Політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 

4 
Сирота Тетяна 
Володимирівна 

25.08.1987 

Громадянка 

України 
Вища Менеджер 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

"РАВПЕКСБУД" 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 
Гриценюк Емілія 

Павлівна 
01.01.1948 

Громадянка 

України 
Вища 

Пенсіонер Пенсіонер 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненської області висунутих Рівненською регіональною організацією Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» у територіальному виборчому окрузі № 3: 

 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Адреса місця проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Любечко Юрій 
Миколайович 

15.08.1966 
Громадянин 

України 

Загальна 

середня 

Фізична особа-

підприємець 
Фізична особа-

підприємець 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 
Мазур Ярослав 

Іванович 
25.01.1953 

Громадянин 

України 
Вища Директор Товариство з обмеженою 

відповідальністю 
«Лайф Транс» 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 

Духанов 

Григорій 

Юрійович 

17.05.1976 
Громадянин 

України 
Вища 

Заступник начальника з 

економічних питань 

Відділ з питань спільної 
власності територіальних 

громад та економічного 

розвитку Рівненської 

обласної ради 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

4 
Опанасюк 

Дарина Сергіївна 

05.08.1997 
Громадянка 

України 
Вища 

Фахівець з діагностики 

автотранспортних 

засобів 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«КСЦ-КОНКО РД» 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

с. В. Скнит, Славутський 
р-н, Хмельницька обл. 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

5 

Пукас 

Олександра 
Василівна 

07.06.1985 

Громадянка 

України 
Вища 

Фізична особа-

підприємець 
Фізична особа-

підприємець 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

с. Опарипси, 

Радивилівський район, 
Рівненська область 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 

 



 

 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненської області висунутих Рівненською регіональною організацією Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» у територіальному виборчому окрузі № 4: 

 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище, власне 

ім’я  

(усі власні 
імена),  

по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Адреса місця проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Чумак Мирослав 

Володимирович 
10.02.1989 

Громадянин 

України 
Вища Керівник Секретаріату 

Рівненська регіональна 
організація Політичної 

партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 
ЖИТТЯ" 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

смт Гоща, Гощанський 

район, Рівненська область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

2 
Демчук Наталія 

Леонідівна 
20.01.1984 

Громадянка 

України 
Вища Фахівець з маркетингу в 

соціальних мережах 

Рівненська регіональна 

організація Політичної 
партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

Член Політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 

Лук’янова Марія 

Леонідівна 
06.04.1963 

Громадянка 

України 
Вища Адвокат Адвокат Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 

4 
Амасєєва Вікторія 

Олегівна 
01.11.1985 

Громадянка 

України 
Вища 

Юрисконсульт 

Рівненська регіональна 

організація Політичної 
партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

Член Політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

5 

Алексеєвець 

Микола 

Анатолійович 

18.12.1993 
Громадянин 

України 
Вища 

Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 
Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

6 

Шеретюк Андрій 

Ігорович 
22.02.1982 

Громадянин 

України 
Вища 

Заступник технічного 

керівника дільниці 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«КСЦ-КОНКО РД» 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ 

м. Здолбунів, Рівненський 

район, Рівненська область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 



 

 

 

 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненської області висунутих Рівненською регіональною організацією Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» у територіальному виборчому окрузі № 5: 

 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Адреса місця проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 

Віннік Наталія 

Василівна 
26.08.1986 

Громадянка 

України 
Вища 

Фахівець по 

роботі з 

територіями 

Рівненська регіональна 
організація Політичної 

партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 
ЖИТТЯ" 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ 

с. Корнин, Рівненський 
район, Рівненська область 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 

Совгуть Яна 

Володимирівна 
16.05.1994 

Громадянка 

України 
Вища Прес-секретар  

Рівненська регіональна 

організація Політичної 
партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 
ЖИТТЯ" 

м. Здолбунів, Рівненський 

район, Рівненська область 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 

Чепурко Ольга 

Григорівна 
11.02.1968 

Громадянка 

України 

Професійно-

технічна 

Фізична особа-

підприємець 
Фізична особа-

підприємець 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ 

м. Здолбунів, Рівненський 
район, Рівненська область 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 

Плескачов 

Володимир 

Геннадійович 

13.03.1963 

Громадянин 

України 
Вища 

Директор 
Мале приватне 

підприємство «Бланкет» 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

м.Рівне 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

5 
Качановський Юрій 

Георгійович 
09.09.1968 

Громадянин 

України 

Загальна 

середня 
Технічний 

керівник дільниці 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«КСЦ-КОНКО РД» 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

с. Колоденка, Рівненський 
район, Рівненська область 

Судимість 

відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненської області висунутих Рівненською регіональною організацією Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» у територіальному виборчому окрузі № 6: 

 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище, власне 

ім’я  
(усі власні 

імена),  

по батькові  
(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Адреса місця проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  
судимості ** 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Мазур Вадим 
Ярославович 

08.08.1975 

Громадянин 

України 
Вища 

Керівник 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

"СВ ЛАЙФ" 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ 

м.Рівне 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 



 

2 

Карпенчук Андрій 

Васильович 
11.03.1991 

Громадянин 

України 
Вища 

Виконавчий 

директор 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю  

«ВВС ЛТД» 

Член Політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ 

м.Рівне 
Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 

Мельникова 

Людмила 

Олександрівна 

21.08.1971 
Громадянка 

України 
Вища 

Рівненський 

міський центр 

зайнятості 

Провідний фахівець 

відділу організаційної 

роботи та архівної справи 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

м.Рівне 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 
Сорока Сергій 

Олександрович 
13.07.1988 

Громадянин 

України 
Вища 

Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 
ЖИТТЯ" 

с. Варковичі, Рівненський 

район, Рівненська область 

Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 

5 
Крук Лариса 

Вікторівна 
13.06.1973 

Громадянка 

України 

Професійно-

технічна Директор 
Дошкільний навчальний 

заклад с. Немирівка 

Член Політичної партії 

"ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

с. Батьків, Радивилівський 

район, Рівненської область 

Судимість 

відсутня 

Депутат 

Радивилівської 

міської ради 

 

 

 


